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صفحه 7
پنج شنبه ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ 
۳ رمضان ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۴۱

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا: 

تحریم ها مانع پیشرفت جمهوری اسلامی نشد
مشهد- خبرنگار کیهان:

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( 
گفت: تحریم ها نه تنها مانع پیشــرفت ملت 
بلکه در حوزه هایی ورود کردیم  ایران نشد، 
که تصور می شد، تخصص آن فقط در اختیار 

غربی ها است.
ســردار عبدالرضا عابد در مراسم بهره برداری از 
دسترسی اصلی ایستگاه »الندشت« خط دوم مترو 
مشهد، افزود: قراردادی امروز در وزارت نفت به ارزش 
۲۰ میلیارد دلار منعقد شده تا چهار مجتمع پارس 

جنوبی تقویت شــود. وی اضافه کرد: تصور می شد 
فقط غربی ها در حوزه نفت دارای تخصص هستند 
و با وجود تحریم هــا در این حوزه عقب می مانیم، 
اما قرارگاه با تجــارب جوانان این مرز و بوم، امروز 
توانســته بزرگ ترین پروژه ها را عملیاتی و گاز را از 

اعماق زمین استخراج کند. 
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا ادامه داد: 
همچنین حفاری گاز از اعماق پنج هزار و ٨۰۰ متری 
زمین را انجام داده و پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
احداث شــده که روزانه معادل ۴۰ میلیون لیتر به 

کشور خدمات می دهد که همه این اقدامات افتخار 
کشورمان است.

بــه گفته وی، ایــن قرارگاه در کلان شــهرها 
پروژه های بزرگی در دســت اجــرا دارد. عابد بیان 
کرد: تمام پروژه های انجام شــده متعلق به کشور و 
مردم  ایران است، امروز اگر شاهد ایستادگی مردم 
در برابر رژیم صهیونیستی و آمریکا هستیم، نشان از 
توان بسیار زیاد آن ها و درس بزرگی در تاریخ است.

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا اضافه کرد: 
امام رضا)ع( ثروت معنوی مشــهد و جهان تشیع 

است، این شهر میزبان شهدای والامقام بسیار زیادی 
مانند شهید کاوه اســت، نباید هیچگاه این نعمت 
بزرگ را فراموش کنیم، کار برای این مردم توفیق 

و لیاقت می خواهد.
شــهردار مشــهد نیز در این مراســم گفت: با 
حمایت هــای ملی، اســتانی و قرارگاه ســازندگی 
خاتم الانبیا)ص(، پروژه های قطار شهری برای شورا 
و مدیریت شهری مشــهد اولویت دارد. محمدرضا 
قلندر افزود: غفلت از موضوع قطار شهری، هزینه های 

سنگینی به کلان شهر مشهد تحمیل خواهد کرد.

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان 
اینکه باید خدمت به مهمانان نوروزی با حفظ 
حرمت ماه مبارک رمضان باشــد گفت: همه 
موظفند به اعتقادات دینــی و احکام الهی 

احترام بگذارند.
آیت الله حبیب الله شــعبانی موثقی در جلســه 
شــورای فرهنگ عمومی استان همدان با اشاره به 
تقــارن ماه مبارک رمضــان و عید نوروز، گفت: در 

آستانه ماه مبارک رمضان دستگاه های اجرائی باید 
ضمن نگه داشتن حرمت ماه مبارک رمضان، خدمات 

شایسته ای را به مسافران نوروزی ارائه دهند.
وی در بخش دیگری از سخنانش با ابراز گلایه 
از اینکه هنوز الزام مشاوره قبل از ازدواج که مصوبه 
جلســات قبلی این شــورا بوده اجرائی نشده است 
عنوان کرد: باید ساز و کار مشاوره های قبل از ازدواج 
در استان فراهم شود و این موضوع بیش از گذشته 
مورد توجه قرار گیرد. نماینده ولی فقیه در استان 

با تاکید بر اینکه جامعه امروز نیازمند ترویج فرهنگ 
قرآنی است اظهار داشت: باید اولویت های سند قرآنی 

استخراج و طبق آن بودجه بندی صورت گیرد.
وی با ابراز خرســندی از اجــرای طرح قرآنی 
مســطورا، گفت: دستگاه ها و نهادهای مختلف باید 
ایــن طرح قرآنی را جــزو برنامه های خود بدانند و 
آگاه باشــند که تلاش در این عرصه نوعی خدمت 
به قرآن است. وی در بخش دیگری از سخنانش به 
مشکلات توان یابان در سطح شهر اشاره کرد و افزود: 

این قشر در استان نیازمند حمایت جدی مسئولان 
هســتند و از آنجایی که در میان جامعه توان یابان 
قهرمانان مدال آوری وجود دارد ضروری است تا یک 
سالن ورزشی مخصوص در اختیار این ورزشکاران 
قرار گیرد. در ادامه استاندار همدان از اجرای طرح 
قرآنی مســطورا همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان 
در اســتان خبر داد و گفت: همزمان با اجرای طرح 
ملی مسطورا، کمیته های چهارگانه نیز بر عملکرد 

دستگاه های اجرائی نظارت دارند.

وزیر راه و شهرسازی:

سیاست دولت افزایش ظرفیت موجود فرودگاهی کشور است

  جهادگران در چهارمحال و بختیاری
256 اصله نهال کاشتند

نماینده ولی فقیه در استان همدان: 

خدمت به مهمانان نوروزی با حفظ حرمت ماه مبارک رمضان باشد

یزد- خبرنگار کیهان: 
آیت الله ناصری نماینده ولی فقیه در استان 
و امام جمعه یزد گفت: افرادی که توسط مردم 
برای حضور در مجلس شورای اسلامی انتخاب 
شدند اکنون باید با جدیت وارد عرصه کار و 

تلاش و خدمتگزاری به مردم شوند.
خطیــب جمعه یزد، دوری از کینه نســبت به 
بندگان خدا، پاکی از گناه و توبه و اســتغفار، صله 
ارحام، شــفقت و مهربانی نســبت بــه همنوعان، 
دســتگیری از ایتــام و نیازمنــدان و... از جملــه 
ویژگی هایی است که مؤمنان باید برای ورود به ماه 

مبارک رمضان در خود تقویت کنند.

نماینده ولی فقیه در استان یزد در بخش دیگری 
از ســخنان خود با اشاره به انتخابات هفته گذشته 
اظهار کرد: مردم استان یزد از جمله مردمی بودند 
که حضوری پرشور در این انتخابات داشتند و نیمی 
از مردم واجد شــرایط در انتخابات شرکت کردند 
و ایــن حضور در مقابــل آن هجمه ها و توطئه ها و 
منفی بافی ها و دروغ سرایی هایی که دشمن داشت، 

بی نظیر بود.
وی با بیان اینکه مشارکت انتخابات مجلس در 
دنیا میانگین بین 3۰ درصد است، افزود: مشارکت 
مــردم ایران به طور میانگیــن ۴۴ درصد بوده که 
ایــن عدد قابل قبولی اســت هر چند که عده ای با 

کوتاهی و غفلت، ضرر کردند و اسیر برخی شعارها 
و غفلت زدگی ها شــدند. وی ادامه داد: آمارها نشان 
می دهد که بیشترین میزان مشارکت برای استان ها 
و مناطق کمتربرخوردار بوده و کسانی که در مسیر 
آگاه سازی مردم اقدام نکردند، اقدامشان مورد رضایت 

خدا، امام و رهبری و شهدا نیست.
آیت الله ناصری در مورد افرادی که با انتخاب و 
رای مردم وارد مجلس شــدند نیز عنوان کرد: چه 
افرادی که نامزد شدند و رای نیاوردند و چه کسانی 
کــه رای آوردند، بدانند کــه همه برای رضای خدا 
حرکت کردید و اگر در این مسیر نیت پاک و خدایی 

داشته اید، اکنون نیز در کنار هم باشید.

وی تصریــح کرد: اگر افرادی حساســیت های 
حزبی و مسائل مادی داشته و دارند و با این اهداف 
وارد عرصه رقابت انتخاباتی شدند، طبیعی است که 
اکنون کینه ورزی کنند که اینها باید خود و هدف و 

نیات خود را اصلاح کنند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به 
مسئولان فرهنگی استان یزد در آستانه ماه مبارک 
رمضان اظهار کرد: مســئولان فرهنگی و سیاسی و 
نظامی و انتظامی برنامه ریزی کنند تا فضای شــهر 
در ماه مبارک رمضان تحت تاثیر گردشــگران قرار 
نگیرد و به نحوی برنامه ریزی شــود که حرمت ماه 

رمضان حفظ شود.

اهواز- خبرنگار کیهان: 
مهرداد بذرپاش در حاشیه افتتاح ترمینال 
شماره 2 ورودی مسافر فرودگاه اهواز در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در سفر کوتاه یک روزه 
به خوزستان توفیق شد از پروژه های در دست 
اجرا بازدید و از پروژه هایی نظیر این ترمینال 

جدید بهره برداری کنیم.
به گفته وی، با بهره برداری از ترمینال شماره ۲ 
ورودی مسافر فرودگاه اهواز ظرفیت فرودگاه اهواز 
از یک میلیون و ٨۰۰ هزار نفر به بیش از ۲ میلیون 

و ٨۰۰ هزار نفر ارتقا پیدا می کند.
وزیر راه و شهرســازی، افزایش ظرفیت موجود 
فرودگاهــی کشــور از طریق ارتقای تــوان فنی و 

مهندسی را یکی از سیاســت های دولت سیزدهم 
در فرودگاه هــا عنــوان و اظهار داشــت: برخی از 
فرودگاه های کشور با اضافه کردن سالن های ترانزیت 
و ترمینال هایــی در مجاورت خود به دنبال افزایش 
ظرفیت ورودی مسافر بوده و فرودگاه اهواز نیز یکی 
از کانون های هدف اســت که امروز به بهره برداری 

رسید و تقدیم مردم اهواز شد.
وی افزود: امیدواریم با در نظر گرفتن تمهیدات 
لازم، ظرفیــت پروازهای فرودگاه اهواز افزایش پیدا 
کرده و این فرودگاه به نقش بین المللی خود برگردد.

بذرپاش گفت: سرکشــی از طرح های مسکن، 
راهسازی و راهداری، کمربندی شهر اهواز، چهاربانده 
شدن خط اهواز به خرمشهر، آغاز عملیات ۵۰ هزار 

واحد نهضت ملی و تقدیم زمین به سه هزار نفر در 
طــرح جوانی جمعیت از دیگر برنامه های ما در این 

سفر خواهد بود.
وی همچنین با بیان این که یکی از سیاست های 
دولت ســیزدهم اعطای زمین در روستاهای کشور 
اســت، اظهار داشــت: در زمینه اعطــای زمین در 

روستاهای خوزستان هدف گذاری خوبی داشتیم.
بذرپاش همچنین با اشاره به این که خوزستان 
یکی از اســتان های هدف در طرح جوانی جمعیت 
اســت، افزود: در طرح جوانی جمعیت به ۷۰ هزار 
متقاضی، زمین واگذار شــد. امیدواریم سال آینده 
نیز با قوت بیشتری این طرح را در سراسر کشور به 

ویژه استان خوزستان دنبال کنیم.

امام جمعه یزد:

منتخبان مجلس با جدیت وارد عرصه کار و تلاش شوند

یزد- خبرنگار کیهان: 
در مجمع عمومی فوق العاده شرکت معدنی 
و صنعتی چادرملو )سهامی عام( که با حضور 
بیش از 82 درصد از ســهامداران حقیقی و 
حقوقی در محل ســالن تلاش برگزار گردید، 
پیشــنهاد افزایش ســرمایه کچاد از مبلغ 
271,500 میلیارد ریال به مبلغ 440,000 میلیارد 

ریال مطرح گردید.
به گزارش روابط عمومی چادرملو، در این جلسه 
پس از انتخاب آقــای محمد ابراهیم راعی عزآبادی 
نماینده شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید، 
به عنوان رئیس مجمــع و ناظرین آقایان، یحیوی 
نماینده شــرکت ســرمایه گذاری توسعه معادن و 
فلزات و سلحشوری نماینده شرکت سرمایه گذاری 

ســهام عدالت، خلیل زاده نماینده سازمان بورس و 
اوراق بهادار ورضایی نماینده بازرس قانونی شرکت، 
مهندس طاهر زاده به عنوان دبیر مجمع و مدیرعامل 
شرکت، گزارشي از روند اجرائی طرح های در دست 
اجرای شرکت ارائه و از همراهی سهامداران شرکت 
تقدیر و تشــکر کرد و گفت: کســب موفقیت های 
فراتر از برنامه و رکوردهای تولید، مرهون تلاش های 
تمامی همکاران در واحدهــای معدنی و صنعتی، 
پیمانکاران و حمایت های قابل تقدیر اعضای هیئت 
مدیره و اعتماد ســهامداران گرامی است و خداوند 
منان را شاکریم که به ما توفیق خدمتگزاری عنایت 
فرمــود تا با وجود برخی تنگناها و موانع ناشــی از 
محدودیت های انرژی بتوانیم در سال 1۴۰۲ تا این 
لحظه، فراتر از برنامه پیش بینی شده عمل نماییم.

وی سپس به تشریح جزئیات طرح هایی که قرار 
اســت از محل افزایش سرمایه تداوم یابد پرداخت 
که در نهایت، مبلغ 1۰۰ هزار میلیارد ریال افزایش 
سرمایه به تصویب اکثریت حاضران در مجمع رسید. 
بر اساس همین گزارش، مجمع، افزایش سرمایه 
از محل سود انباشته به میزان ۵۲,۵۰۰ میلیارد ریال 
را مصوب نمود که در نتیجه سرمایه شرکت معدنی و 
صنعتی چادرملو از مبلغ ۲۷1 هزار و ۵۰۰ میلیارد 

ریال به 3۲۴ هزار میلیارد ریال افزایش یافت.
همچنیــن مجمع عمومی فوق العــاده با انجام 
افزایش سرمایه از مبلغ 3۲۴ هزار میلیارد ریال به 
مبلغ 3۷1 هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل مطالبات 
حال شده سهامداران و آورده نقدی موافقت و اختیار 
عملی نمودن آن را به مدت دو سال به هیئت مدیره 

شرکت تفویض نمود تا هیئت مدیره شرکت پس از 
اخذ مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار نسبت به 

عملی نمودن آن اقدام نماید. 
این افزایش ســرمایه به منظور تأمین بخشي 
از منابع مورد نیاز جهت تکمیل طرح هاي توســعه 
در دســت اجرا شــامل: احداث نیروگاه ســیکل 
 ترکیبي به ظرفیت اســمي ۵۴6 مگاوات به صورت 
– EPC احــداث نیــروگاه خورشــیدي به ظرفیت 
1۰۰ مــگاوات- بهره برداري از معدن ســنگ آهن 
جدید )آنومالي A1۰ (- جبران مخارج انجام شده 
بابت مشــارکت در افزایش ســرمایه شرکت هاي 
سرمایه پذیر و جبران مخارج انجام شده بابت تحصیل 
ســرمایه گذاري ها )خرید سهام و تأسیس شرکت( 

مورد تصویب قرار گرفت.

مشهد- خبرنگار کیهان: 
همزمان با فرا رسیدن ایام ماه مبارک رمضان 
و نوروز 140۳ پروژه اصلاح و نوسازی زیرگذر حرم 
مطهر رضوی با حضور اســتاندار و تولیت آستان 

قدس افتتاح شد.
قائم مقام آستان قدس رضوی در آیین افتتاحِ پروژه 
اصلاح و نوسازی زیرگذر حرم مطهر رضوی گفت: بنای 
زیرگذر حرم مطهر رضوی که حدود سه دهه از تاسیس 
آن می گذرد، نیازمند بازسازی و بهسازی بود. در همین 
راستا اقدام به اصلاح این بنا کردیم و شاهد افتتاح این 

پروژه بودیم.
مصطفی فیضی افزود: در آستان قدس رضوی شاهد 
توجه ویژه به دو مسئله حیاتی تسهیل و ارتقای سطح 

کیفی زیارت هستیم.
قائم مقام آستان قدس اظهار کرد: ما همواره ضمن 

نکوداشت خدمات و فعالیت هایی که طی قرون متمادی 
به ویژه در دوران پس از انقلاب در این آستان انجام شده 
است نگاه به آینده داشتیم و وظایف خودمان را نسبت به 

زائران و زیارت همواره مد نظر قرار داده ایم.
وی همچنین به دیگر پروژه های در دســت انجام 
آســتان قدس رضوی اشــاره و بیان کرد: ساخت رواق 
مســقف به نام حضرت امیرالمومنین علی)ع( در صحن 
جمهــوری حرم مطهر که معادل رواق حضرت امام )ره( 
است یکی از این پروژه هاست که در دست اقدام است  و 
پس از اتمام برای اولین بار از بام این رواق شرایط سلام 

و احترام به گنبد مطهر رضوی فراهم خواهد آمد.
فیضی افزود: در ایــن پروژه قریب به ۲۰ هزار متر 
فضای زیر سطحی بست شیخ بهائی به زیارت اختصاص 
خواهد یافت که بالغ بر۴۰ درصد کار انجام شده است.

وی ادامه داد: نوســازی و بازســازی کف، ســقف، 

ســرامیک و همه بخش هایی که به حرم مرتبط اســت 
در کنار توجه به تعالی زیارت از وظایف ماست و افتخار 
داریم امسال بهار قرآن و طبیعت را با هم جشن بگیریم 
و آستان قدس رضوی در این ایام برنامه های ویژه ای برای 
زائران تدارک دیده اســت. استاندار خراسان رضوی هم 
در این آیین گفت: زیارت موضوعی است که در تمامی 

شئونات شهر مشهد اثرگذار است.
یعقوبعلی نظری با بیان اینکه بحث اقتصاد، خدمت، 
حمل و نقل، امنیت، اسکان و اقامت و شهرسازی در شهر 
مشهد تحت تاثیر موضوع زیارت است افزود: همه آنچه 
که در این شهر اتفاق می افتد به اندازه های مختلف تحت 

تاثیر موضوع راهبردی زیارت قرار دارد.
استاندار گفت: آینده امیدوارکننده است و خوشبختانه 
ظرفیت ها فراهم شــده و امیدوار هســتیم در آینده ای 

نزدیک شاهد ارتقا و کیفیت بخشی در خدمات باشیم.

پروژه نوسازی زیرگذر حرم مطهر رضوی افتتاح شد

تصویب افزایش ۵۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی چادرملو از محل سود انباشته

کاهش 20 درصدی 
جانباختگان حوادث جاده ای 

استان یزد

شهرستان بهارستان-خبرنگار کیهان:
 احــداث 10 مدرســه 15 کلاســه در 
شهرســتان بهارســتان مصــوب ســفر 
بود  در دی ماه ســال گذشته  رئیس جمهور 
 که تاکنون 6 مدرســه به بهره برداری رسیده 

است.
 مدرسه شهیدان سعید و محمد طوقانی با حضور 
خانمحمدی رئیس سازمان نوسازی و تجهیز مدارس 
کشــور، عبدالله نوحی فرماندار بهارستان، مدیرکل 

آموزش و پرورش شهرســتان های استان تهران و 
جمعی از مدیران افتتاح شد.

 این مدرسه از مدارس مصوب سفر رئیس جمهور 
به شهرســتان با حضور رئیس ســازمان تجهیز و 
نوسازی مدارس کشور، در اختیار آموزش و پرورش 

قرار گرفت.
  به گفته فرماندار بهارستان، مابقی مدارس نیز 
تا پایان سال تحصیلی جاری تکمیل و به بهره برداری 

خواهند رسید.

شهرکرد-خبرنگار کیهان:
مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی 
استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: افرادی که در سفر دوم 
رئیس جمهور به چهارمحال و بختیاری تقاضای کمک  معیشتی 
داشــتند و زیر پوشش نهادهای حمایتی مانند بهزیستی و 
کمیته امداد امام خمینی)ره( قرار دارند، به  زودی مبلغی به 

حساب آنان واریز می شود.
فرشــاد طهماســبی افزود: این افراد می توانند با استفاده از کد 
پیگیری ارســال شده نسبت به مشاهده وضعیت نامه خود اقدام و 
در صورت مشاهده بی توجهی، شکایت خود را به بازرسی استانداری 

ارائه کنند.
وی اضافــه کرد: تمامی نامه های مردمی مربوط به ســفر دوم 
رئیس جمهور به این استان در موعد مقرر از سوی این دفتر ثبت و 

به دستگاه های اجرائی ارجاع شد.
وی تصریح کــرد: امید می رود پــس از پالایش متقاضیان در 
ســامانه رفاه ایرانیان، وام ۲۵۰ میلیــون ریالی به متقاضیان واجد 

شرایط پرداخت شود.
طهماسبی اظهار داشت: بعضی از نامه های ارسال شده قابلیت 

پاسخگویی ندارد و درخواست ها باید جنبه قانونی داشته باشد.
طهماســبی تأکید کرد: پیگیر حق مردم شریف چهارمحال و 
بختیاری هســتیم و به تمامی درخواست های قانونی پاسخ مثبت 

داده می شود.

یزد- خبرنگار کیهان: 
 اســتاندار یزد افزایش ارتباطات تجاری و رونق گردشگری 
استان را از مهم ترین دستاوردهای رویداد سفر سفیران 14 کشور 
عضو مجمع گفت وگوی کشورهای آسیایی، ACD دانست و افزود: 
مقرر شد با محوریت اتاق بازرگانی نشست سرمایه گذاران استان 
با سفیران به منظور تبادل تفاهم نامه و افزایش ارتباطات اقتصادی 

و تجاری برگزار شود. 
وی در ادامه با اشــاره به بازخوردهــای این رویداد بزرگ بین المللی، 
خاطرنشان کرد: یکی از این بازخوردها حمایت سفرا و وزرای گردشگری 
کشــورهای عضو ACD از مردم مظلوم غزه و کاشــت نهال هایی به نشانه 

مقاومت و پایداری مردم فلسطین بود که به سراسر جهان مخابره شد. 
 ACD فاطمــی با بیــان اینکه اجلاس سراســری کشــورهای عضو
اردیبهشــت ماه با حضور 3۵ نفر از سفرا، رؤســای اتاق بازرگانی و وزرای 
گردشــگری آن ها در یزد برگزار خواهد شــد، گفت: اســاس این اجلاس 
مبــادلات اقتصادی، افزایش صادرات و ارتباطــات بین المللی بازرگانان و 

توسعه فرهنگی و اقتصادی استان خواهد بود.
 وی در همین راســتا ادامه داد: افزایش گردشگران خارجی، برگزاری 
نمایشگاه های مشــترک گردشگری و شب های فرهنگی به منظور انتقال 
فرهنگ ها و ارزش ها و در نهایت ایجاد صلح و دوستی و توسعه ارتباطات 
به منظور ایجاد امنیت پایدار در منطقه از دیگر اهداف این اجلاس است. 

اســتاندار یزد درخصوص برنامه های استان در ایام نوروز و ماه رمضان 
اظهار داشت: تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن ظرفیت جدیدی را در مسئله 
ســفرهای نوروزی ایجاد کرده که در راســتای فعال سازی این ظرفیت، 
برنامه های متنوعی از ســوی ســازمان فرهنگی شهرداری و فرمانداری ها 

تدارک دیده شده است. 
استاندار یزد همچنین به نقش مؤثر ظرفیت های پیشگامان در استحکام 

روابط و همکاری اعضای سازمان اکو اشاره کرد.
مهران فاطمی با اشاره به اینکه یزد یکی از کانون های اصلی اتصال دهنده 
دریای عمان و خلیج فارس به کشورهای عضو اکو از طریق کریدور شمالی-
جنوبی ایران است افزود: در حوزه لجستیک، قرارگیری استان یزد در مسیر 
چندین خطوط ریلی و همچنین شــاهراه جاده ای شمال- جنوب کشور، 
اتصال دریای عمان و خلیج فارس را به کشورهای آسیای مرکزی قفقاز و 

ترکیه را امکان پذیر کرده است. 
اســتاندار یــزد ادامه داد: در این راســتا، بندر خشــک پیشــگامان 
 یــزد با برخــورداری از ســایت ۷۰۰ هکتاری، ســردخانه 1۵ هزارتنی، 
سیلوی ۵۰ هزار تنی، ترمینال گمرکی و اتصال خط ریلی به عنوان بستری 

مناسب و مطمئن آماده ارائه خدمات به کشورهای عضو اکو است.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 در آیینــی با حضــور اســتاندار چهارمحــال و بختیاری 

2 بازارچه نوروزی در شهر لردگان به بهره برداری رسید.
در این آیین که جمعی از مدیران استان و شهرستان لردگان نیز حضور 
داشتند، غلامعلی حیدری با اشاره به اینکه در۴3 شهر چهارمحال  و بختیاری 
بازارچه های نوروزی راه اندازی شــده اند هدف از راه اندازی این بازارچه ها را 
رفاه حال مردم برای تامین کالاهای مورد نیاز شب عید و ماه مبارک رمضان 

با قیمت مناسب اعلام کرد.

مشهد- خبرنگار کیهان: 
استاندار خراسان رضوی گفت: قریب به 80 هزار گردشگر سلامت 
»بیمار خارجی« در مشــهد در سال 1402 پذیرش و یا از خدمات 
درمانی اســتفاده کرده اند که نشان از شکست رکورد گردشگری 
سلامت و به دست آوردن بالاترین آمار طی 10 سال گذشته است.

 یعقوبعلی نظری در جلسه گردشــگری سلامت زائر، افزود: بر اساس 
 گزارش هــای دریافتی قبل از دوران کرونا در بهترین حالت ۲۵ هزار بیمار 

خارجی داشتیم و در سال گذشته هم 6۵ هزار نفر پذیرش شدند.
وی با بیان اینکه وجود مبارک امام رضا )ع( و ظرفیت درمانی مشــهد 
به عنوان دو مزیت باید در ســامانه  جامع خدمات بین الملل سلامت لحاظ 
شــود، افزود: در طرح جامع باید خدمات مکملی از جمله اقامت، سوغات، 
حمل ونقل و  تمام زیرساخت های لازم، مد نظر باشد. استاندار خراسان رضوی 
تمرکزگرایی را در همه موضوعات آفت مدیریت در کشور دانست و متذکر 

شد: نقش مراجع بالادست »سیاست  گذاری  و نظارت« است.

یزد- خبرنگار کیهان:
 فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در سال 
جاری با کاهش 20 درصدی جانباختگان حوادث 
جاده ای جزو دومین اســتان کشور در کاهش 

تصادفات هستیم.
سردار »عباسعلی بهدانی فرد« در آیین طرح نوروزی 
پلیس راه استان یزد ضمن اشاره به آغاز طرح نورزی 
پلیس راه از بیست و چهارم اسفندماه تا 1۷ فروردین 
ســال 1۴۰3، افزود: با آغاز این طرح ماموران پلیس 
راه و سایر دســتگاه های مربوطه در نقاط حادثه خیز 
و کویری مســتقر و با گشــت زنی و همچنین ایجاد 
ایستگاه های صلواتی در جهت کاهش حوادث جاده ای 
و خدمت رسانی به مسافران تلاش خواهند کرد. فرمانده 
انتظامی استان یزد کاهش بسیار محسوس تصادفات و 
جانباختگان حوادث جاده ای را از دستاوردهای خوب 
پلیس راه استان برشمرد و خاطرنشان کرد: با همکاری 
تمامی دســتگاه های اجرائی، در سال جاری با کاهش 
۲۰ درصدی جانباختگان حوادث جاده ای جزو دومین 

استان کشور در کاهش تصادفات هستیم. 
سردار بهدانی فرد این مهم را نتیجه همکاری خوب 
شهروندان و مسافران و توجه آنها به توصیه های پلیس 
راه و راهور بیان و خاطرنشان کرد: از تعامل و همکاری 
همه دستگاه های مسئول با پلیس قدردانی می کنم. این 
مقام مسئول تصریح کرد: محورهای استان یزد به علت 
کویری بودن باعث خستگی و خواب آلودگی می شود 
که رانندگان باید پس از هر چند ســاعت رانندگی در 
ایستگاه هایی که با کمک سایر سازمان ها ایجاد می شود 

توقف و استراحت کنند.

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: دولت سیزدهم 
تمامی تلاش خود را برای خدمت رسانی به مردم به کار 

گرفته است.
غلامعلی حیدری در همایــش نقش مردم در آیین ها و 
مناسبت های انقلاب اسلامی تأکید کرد: دولتمردان سیزدهم 
تاکنون دو مرتبه به شهرکرد سفر کرده و با تصویب طرح ها و 
برنامه های متعددی اعتبارات قابل توجهی را برای تحقق توسعه 
و پیشرفت استان اختصاص داده اند. وی افزود: مردم چهارمحال 
و بختیاری در تمامی صحنه های انقلاب اسلامی برای این نظام 

سنگ  تمام گذاشته و همواره پیشتاز بوده اند و حضور حماسی 
و حداکثری مردم اســتان در انتخابات 11 اسفندماه امسال 
گواه این موضوع است.حیدری تصریح کرد: مردم این استان با 
مشارکت بالای ۵۰ درصد در انتخابات از استان های پیشتاز در 
این عرصه هستند و این موضوع وظیفه و رسالت مسئولان را 

برای خدمات رسانی سنگین تر می کند.
وی یادآور شــد: مردم چهارمحال و بختیاری در پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، سال های دفاع  مقدس و پس از آن در 
عرصه های دفع فتنه و هجمه های دشمن همچون راهپیمایی ها 
همواره خوش درخشیدند و باید تا می توان قدر آن ها را دانست.

شهرستان بهارستان- خبرنگار کیهان:
  مدیر جهاد کشاورزی بهارستان گفت: با تخریب ساخت و سازهای 
غیرمجاز در روستای همدانک 25 هزار مترمربع از اراضی کشاورزی 

این شهرستان آزادسازی شد.
 علیرضا مرادی در این باره اظهار داشت: در این راستا تعداد 1۵ مورد 
شامل دیوارکشی و محوطه سازی و بنای غیرمجاز قلع و قمع و ۲/۵ هکتار 

از اراضی کشاورزی آزادسازی شد. 
این مســئول تاکیــد کرد: تیم های گشــت امور اراضــی به صورت 
شبانه روزی از هر گونه تغییر کاربری و سودجویی در زمین های کشاورزی 

جلوگیری و در صورت مشاهده برابر قانون برخورد می کنند.
لازم به ذکر است بهارستان شهرستانی در جنوب غرب استان تهران 
است که از سال 13٨۹ با ترکیب بخش های گلستان و بوستان)نسیم شهر( 
از شهرســتان رباط کریم انتزاع یافت و با جمعیت بیش از ۷۵۰ هزار نفر 
یکــی از شهرســتان های پرتراکم به لحاظ جمعیتی با کمترین وســعت 

جغرافیایی در کشور است.

استاندار چهارمحال و بختیاری:

دولت تلاش خود را برای خدمت رسانی به مردم به کار گرفت
ششمین مدرسه مصوب سفر رئیس جمهور به بهارستان 

در نسیم شهر افتتاح شد

شهرکرد- خبرنگارکیهان:
مسئول بسیج سازندگی استان چهارمحال و بختیاری گفت: به 
مناسبت هفته درختکاری و با همت گروه های جهادی و مهندسی 
در تیپ 44 قمر بنی هاشم)ع( 256 هزار اصله نهال در این استان 

کاشته شد.
ســرهنگ پاسدارهوشــنگ فولادی افزود: کاشــت این میزان نهال با 

مشارکت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان صورت گرفته است.
وی اضافه کرد: پیش بینی می شود تا پایان امسال نیز بیش از 3۰۰ هزار 
اصله نهال مثمر و غیرمثمر در زمینه پویش بزرگ مردمی کاشت یک میلیارد 
نهال با تلاش گروه های جهادی در استان چهارمحال و بختیاری کشت شود.

2 بازارچه نوروزی در شهر لردگان 
به بهره برداری رسید

 برگزاری مراسم گرامیداشت 
هفته امور تربیتی و تربیت اسلامی

شهرستان بهارستان- خبرنگار کیهان: 
مراسم گرامیداشت هفته امور تربیتی و تربیت اسلامی به منظور 
 تقدیر و تجلیل از معاونان و مربیان پرورشی مدارس با حضور امام جمعه
 شهرستان بهارستان در کانون تربیتی شهید مطهری برگزار شد.

امام جمعه شهرستان بهارستان در این آیین با تقدیر و تشکر از زحمات و 
فعالیت معاونت و مربیان پرورشی گفت: کار تربیتی بسیار مهم است، تربیت 
یعنی پرورش دادن و به فعالیت درآوردن استعدادهای درونی بالقوه و این امر 
با زور و اجبار محقق نمی شود. کسی که می خواهد کار تربیتی انجام دهد باید 
گرایشات انسان را به خوبی بشناسد و به آداب و اخلاق اسلامی آشنا باشد.
حجت الاسلام موسوی در ادامه خاطرنشان ساخت: توجه به رفتار بسیار 
مهم اســت چون دانش آموزان بیشتر به رفتار توجه دارند و از طریق رفتار 

می آموزند تا گفتار.

رکورد گردشگری سلامت 
در مشهد شکسته شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان: 
رئیس سازمان امور عشــایرگفت:200 هزار تن نهاده دامی در 
زمینه طرح تولید قراردادی گوشــت قرمز در بین عشایر سراسر 

کشور توزیع می شود.
شایان نادری در حاشیه نخستین نشست شورای عشایری چهارمحال 
و بختیاری افزود: طرح تولید قراردادی گوشــت قرمز با یک میلیون راس 

دام در کشور آغاز شده است.
وی اضافه کرد: با اجرای طرح تولید قراردادی گوشــت قرمز و توزیع 
نهاده دامی مورد نیاز؛ جامعه عشایری نگران خرید گوشت دام خود نباشند.
نادری درخصوص ایل راه های عشایری اضافه کرد: با توجه به همکاری 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری و پیرو صورت جلسه های مختلف تعیین 
حد و حدود ایل راه ها و مکان ها در حال انجام اســت و با جمع بندی انجام 

شده انتظار می رود مشکل عشایر در این خصوص برطرف شود.
این مقام مســئول یادآور شد: اولویت بندی مشــکلات عشایر با نگاه 
عدالت محوری و با اولویت مناطق محروم براســاس جمعیت در دستور کار 
قــرار دارد. وی تصریح کرد: با جمع بندی و ابلاغ تفاهم نامه تعیین تکلیف 

سرپناهگاه عشایری مشکل چند دهه جامعه هدف برطرف می شود.
نادری ادامه داد: تلاش می شود مشکل تامین پنل های خورشیدی عشایر 

براساس اولویت برطرف شود.

 توزیع 200 هزار تن نهاده دامی 
بین عشایر کشور 

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: تمامی دستگاه های اجرائی 
برای میزبانی شایسته از مسافران و تأمین سفری امن هم افزایی و 
همکاری لازم را داشته باشند و میزبانی شایسته از مسافران اولویت 

استان است.
غلامعلی حیدری برگزاری رزمایش سفر نوروزی در تمامی شهرستان های 
چهارمحال و بختیاری را ضروری اعلام و تصریح کرد: دستگاه های اجرائی 

هم افزایی و همکاری برای میزبانی شایسته از مسافران را داشته باشند.
استاندار، نوروز را بهترین فرصت برای ارائه فرهنگ مهمان نوازی مردم 
و معرفی اســتان اعلام و اضافه کرد: زیباســازی شهرها از جمله ورودی ها 
مورد توجه جدی خدمات دهی به مسافران و تأمین سرویس های بهداشتی 

در دستور کار باشد.
وی با اشاره به لزوم راه اندازی بازارچه های نوروزی در تمامی شهرهای 
چهارمحال و بختیاری گفت: در این نمایشــگاه ها بایستی غرفه های عرضه 

محصولات صنایع  دستی و هنرهای سنتی استان راه اندازی شود.
حیدری تأکید کرد: حفظ حرمت ماه مبارک رمضان در نوروز ضروری 
است و در این مدت اماکن متبرکه، امامزاده ها و زیارتگاه ها برای میزبانی از 

مسافران آماده سازی و تجهیز شوند.

استاندار استان:
میزبانی شایسته از مسافران نوروزی 

اولویت چهارمحال و بختیاری است

استاندار یزد:

مهم ترین دستاورد رویدادهای بین المللی در استان 
ارتباطات تجاری و رونق گردشگری است

استاندار:
 حمایت از مشاغل خانگی 

در چهارمحال و بختیاری اولویت دارد
شهرکرد- خبرنگار کیهان:

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: حمایت از تولیدات 
مشاغل خانگی به خصوص تولیدات مددجویان تحت پوشش 

نهادهای حمایتی در اولویت قرار گیرد.
غلامعلی حیدری در دیدار با مدیرعامل صندوق قرض الحســنه 
امداد ولایت کشور تأکید کرد: بازارچه های فروش تولیدات مددجویان 

زیرپوشش نهادهای حمایتی در استان راه اندازی و فعال شود.
حیدری تصریح کرد: در کنــار این  بازارچه به منظور حمایت از 
جامعه هدف، بازارچه و یــا غرفه های فروش محصولات و تولیدات 

جامعه هدف کمیته امداد راه اندازی خواهد شد. 
وی یــادآور شــد: هم اکنون 13 درصد جمعیــت چهارمحال و 
بختیاری در قالب ۴۲ هزار خانوار و جمعیتی بیش از 1۰۲ هزار نفر 

زیر پوشش این نهاد حمایتی قرار دارد.
استاندار اضافه کرد: حمایت از اشتغال و رفع مشکلات معیشتی 
یکــی از مهم ترین برنامه ها برای خودکفایی جامعه هدف به شــمار 

می رود. 
وی گفت: استان چهارمحال و بختیاری یکی از استان های محروم 
کشور و نرخ بیکاری در این استان بالا است و باید برای رفع بیکاری 

مردم آن بیش از پیش تلاش شود.

2۵ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی 
شهرستان بهارستان آزادسازی شد

در پی سفر دوم رئیس جمهور صورت می گیرد

حمایت از افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی 
در چهارمحال و بختیاری


